СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  МАРФИНО
РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
___________  № _______________

О требовании Останкинской межрайонной прокуратуры города Москвы от  29.10.2014 № б/н    об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного (ых) коррупциогенного (ых) фактора (ов)
Рассмотрев требование Останкинской межрайонной прокуратуры города Москвы от 29.10.2014 № б/н об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного (ых) коррупциогенного (ых) фактора (ов), поступившее на решение Совета депутатов муниципального округа Марфино от 25.06.2013 № СД/10-5 «Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в сферах благоустройства и капитального ремонта жилищного фонда», а также учитывая изменения, внесенные в Закон города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и постановление Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов, компенсационному озеленению на объектах озеленения 3-й категории, расположенных в зоне жилой застройки, и капитальному ремонту многоквартирных домов»,
  Совет депутатов муниципального округа  Марфино решил:

1. Поручить Комиссии Совета депутатов муниципального округа Марфино по развитию муниципального округа  подготовить проект решения Совета депутатов муниципального округа Марфино по внесению изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Марфино от 25.06.2013 № СД/10-5 «Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в сферах благоустройства и капитального ремонта жилищного фонда» до 1 декабря 2014 года.

2. Направить настоящее решение в Останкинскую межрайонную прокуратуру города Москвы.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа  Марфино Авдошкину З.Н.
Глава муниципального  округа Марфино                           З.Н. Авдошкина